烟建节科〔2015〕40号
关于组织申报山东省绿色施工
科技示范工程的通知
各县市区住房和（规划）建设管理局，有关单位：
现将省住房城乡建设厅《关于组织申报山东省绿色施工科技示范工程的通知》（鲁建节科字〔2015〕14号）转发给你们，请积极组织有关企业申报。申报单位应为工程总承包企业，建设、设计、施工、监理等相关单位可共同申报。申报材料请于7月30日前报市住房和城乡建设局。
附件：省住房城乡建设厅《关于组织申报山东省绿色施工
科技示范工程的通知》
烟台市住房和城乡建设局
2015年7月23日
（联系人：马国强，电话：6917687）
  烟台市住房和城乡建设局办公室  　               2015年7月23日印发
烟台市住房和城乡建设局文件

- 1 -